
2023. gada nozīmīgākās investīcijas Siguldas novadā 

Izglītība un sports 

· Siltummezgla modernizācija un pieslēgšana pie attālinātās monitoringa sistēmas 

Krimuldas vidusskolā, Inčukalna pamatskolā, Allažu pamatskolā. 

· Elektrosadales un elektroinstalācijas remontdarbi Garlība Merķeļa Lēdurgas 

pamatskolā. 

· Baseina nesošu koka konstrukciju krāsošana, margu uzstādīšana tribīnēs un ārējā 

teritorijā Inčukalna sporta centrā. 

· Tehniskā apsekošana, lokālplānojuma, būvprojekta  izstrāde jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes būvniecībai Inčukalnā. 

· Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmas izbūve 

Mālpils vidusskolas  ēkas 2. stāvā. 

· Jumta remonts starp peldbaseinu un palīgtelpām (ventkamerām), balss izziņošanas 

sistēmas projektēšana un izbūve Mālpils sporta centrā. 

· Kāpņu telpas remonts, elektroinstalācijas, kāpņu margu un seguma nomaiņa, 

norobežojošās konstrukcijas un kāpņu uz bēniņiem nomaiņa, ārdurvju nomaiņa 

pirmsskolas izglītības iestādē “Māllēpīte”. 

· Elektrosadales pārcelšana ārpus ēkas Allažu pamatskolas pirmsskolas grupām. 

· Lietus ūdens kanalizācijas pieslēgšana pie pilsētas lietus kanalizācijas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Tornīši”. 

· Avārijas trauksmes signalizācijas nomaiņa pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”. 

· Neatliekamie remonti visās izglītības iestādēs. 

· Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iekārtu nomaiņa un papildināšana 

izglītības iestādēs, vājstrāvas tīklu (interneta) uzlabošana izglītības iestādēs. 

· Mores Amatu mājas mācību telpu aprīkošana ar mēbelēm un darbagaldiem. 

· Skolēnu nodarbinātības projektu īstenošana pašvaldības iestādēs un 

struktūrvienībās, kā arī nodarbinātības organizēšana sadarbībā ar Nodarbinātības 

valsts aģentūru. 

· Atbalsta sniegšana interešu un profesionālās ievirzes izglītības sportā treniņprocesa 

nodrošināšanai. 

· Sporta pasākumu un iedzīvotāju fizisko aktivitāšu organizēšana, atbalsts 

nevalstiskajām organizācijām sporta pasākumu organizēšanai. 

· Atbalsta sniegšana amatieru sportam un augstu sasniegumu sporta sportistiem. 

· Sporta laukumu/sporta bāzu apsaimniekošana un uzturēšana kārtībā. 

· Līdzfinansējums vairāku Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu realizācijai. 

· Peldēšanas nodarbību nodrošināšana visu izglītības iestāžu skolēniem. 

 

Kultūra un tūrisms 

· Siltummezgla pārbūve, pieslēgšana pie attālinātās monitoringa sistēmas, 

elektrosadales un elektroinstalācijas remontdarbi Lēdurgas Kultūras namā. 

· Inciema torņa jumta un jumta logu remonts. 

· Mālpils Kultūras centra tehniska apsekošana, paskaidrojuma raksta izstrāde. 

· Lietus ūdens noteku nomaiņa Mores tautas namā. 

· Projekta izstrāde Siguldas Livonijas ordeņa pils pieejamības nodrošināšanai. 

· Radošās darbnīcas, muižas koka mājas cokola remonts Siguldas pils kompleksā. 



· Kultūras iestāžu darbības un Dziesmu svētku procesa nepārtrauktības 

nodrošināšana, novada apdzīvoto vietu identitātes stiprināšana, jaunu pasākumu 

formu iedibināšana. 

· Neatliekamo remontdarbu veikšana kultūras iestādēs un kultūrvietās, 

elektroinstalāciju remontdarbi. 

· Atbalsts mūžizglītības, kultūras un sabiedriski nozīmīgu projektu un pasākumu 

finansēšanai. 

· Kultūras pasākumu pieejamības nodrošināšana. 

 

Sociālā joma, sabiedrība un uzņēmējdarbība 

· Jaunas ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas sistēmas ierīkošana, 

zibensnovadīšanas sistēmas izbūve veco ļaužu namā “Pēterupe”. 

· Siltummezgla pārbūve un pagrabstāva radiatoru nodrošināšana ar 

termoregulatoriem, evakuācijas izeju nodrošināšana ar magnētiskām atslēgām 

Mālpils dienesta viesnīcā. 

· Mālpils kapsētas jaunās kapličas jumta logu remontdarbi. 

· Ūdens ņemšanas vietas izveide Rūķīšu kapsētā Mālpils pagastā. 

· Jumta remontdarbi Siguldas Jaunā kapličā. 

· Jumta remontdarbi Siguldas dzelzceļa stacijā. 

· Sociālā palīdzība un sociālie pabalsti, tostarp ēdināšanas izdevumu segšanai 

bērniem pirmskolās, skolās 1.–9. klasei, novada trūcīgajiem un 

maznodrošinātajiem iedzīvotājiem un daudzbērnu ģimenēm, kā arī citām 

mērķgrupām. 

· Pašvaldības pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošana. 

· Līdzfinansējuma nodrošināšana biedrību un novada iedzīvotāju realizētajiem 

projektiem. 

 

Infrastruktūra 

· Inženierkomunikāciju pieslēgšana, būvdarbi Vecajai pasta ēkai Inčukalnā, 

Atmodas ielā 2. 

· Ielu apgaismojuma projektēšana: Stacijas iela (no Gāles ielas līdz Siguldas tirgum, 

Raunas ielas posms) Siguldā (470 m); Alūksnes iela (posms) Siguldā (150 m); 

Laimas iela Siguldā (240 m); Kalnabeišu aleja Siguldā (450 m); Ošu iela Allažos 

(420 m); Cīruļu un Kuršu iela Siguldā (1250 m); Strēlnieku ielas posms (no 

Nītaures līdz Vainagu) Siguldā (540 m); Daudu iela Ķiparos (350 m); Kļavu ciems 

(centrālā iela 800 m, balsti uz sānu ielām); Siguldas Sporta centra autostāvvietas 

apgaismojums; Ventas iela Siguldā (850 m); Egļupes ciems (centrālās ielas). 

· Līdzfinansējums ūdensapgādes/kanalizācijas izbūvei privātmājām Siguldā, 

Pulkveža Brieža, Rožu, Rūdolfa Blaumaņa, Strazdu, Klusajā, Jura Ozola, Jaunajā 

un Bezdelīgu ielā. 

· Kantora, Zvaigžņu, Mēness ielas projektēšana Sidgundā un apgaismojuma izbūve. 

· Vildogas ceļa projekts ar caurtekas pār Vējupīti (1,15 km) projektēšana. 

· Gājēju celiņa Rūpniecības ielā Inčukalnā projektēšana. 

· Klusās ielas pievienojuma pie Sunīšu Kopienas centra projektēšana. 

· Ietves un apgaismojuma projektēšana uz Kļavām (5100 m2). 

· Tirgus ielas (no t/c “Elvi” līdz DUS “Virši”) un Mazās ielas Raganā pārbūves 

projektēšana. 



· Zemgaļi – A3 6843 projekta dokumentu izstrāde, demontējot sabrukušo betona 

segumu. 

· Lietus ūdens infrastruktūras projektēšana Pils un Dzirnavu ielās Mālpilī. 

· Gājēju ietves izbūve no Stārķu ielas līdz Zaļkalna ielai 3A Allažos. 

· Asfaltbetona seguma vienkārtas virsmas apstrāde Cēsu ielā Siguldā. 

· Grantēto ielu un ceļu greiderēšana un asfalta bedrīšu remonts, kā arī grantēto ielu 

un ceļu pretputekļu apstrāde. 

· Neatliekamie tiltu remontdarbi un ikgadējā tiltu inspekcija. 

· Satiksmes organizācijas līdzekļu iegāde – ceļa zīmes un stabi, ielu norādes, 

satiksmes organizācijas elementi, stāvvietu atdures barjeras, signālstabiņi, 

ātrumvaļņi un citi. 

· Gājēju pāreju drošības uzlabošana/izveidošana prioritārā secībā. 

· Teritorijas labiekārtošanas darbu veikšana novada kapsētās. 

· Ietvju seguma remonts gājēju ietvēm un veloceliņiem. 

· Novada tūrisma un administratīvo iestāžu norāžu sistēmu atjaunošana.  

· Bērnu laukumu uzturēšana, regulārās pārbaudes, remontdarbu veikšana. 

· Koku stāvokļa izvērtēšana, apsaimniekošanas plāna izstrāde, kā arī koku vainagu 

veidošana, bīstamo koku zāģēšana. 


